

राज्य निर्वाचन आयोग हिमाचल प्रदेश

STATE ELECTION COMMISSION HIMACHAL PRADESH

आमर्जडेल शिमला -171002 Armsdale, Shimla-171002 Tel. 0177-2620152,2620159,2620154, Fax. 2620152 secysec-hp@nic.in

Dated, the No. SEC (F)2-10/2022- 4/20

October, 2024 01

Notification

Whereas in pursuance to Notification No. SEC (F)2-10/2022- dated 03.09.2024 issued under Rule 35 of the Himachal Pradesh Municipal Election Rules, 2015, byelections have been held to fill up the casual vacancies in Municipal Council Sujanpur, District Hamirpur and Municipal Council Nerchowk, District Mandi;

And whereas, the result of the said by-election have been declared by the Returning Officers concerned;

Now, therefore, in pursuance to Section 27(2) of the Himachal Pradesh Municipal Act, 1994 read with Rule 80 of the ibid Rules, the State Election Commission hereby notifies the names of the elected members of the Municipal Council Sujanpur, and Nerchowk, as per detail below:-

as pe	detail out			Maniginal	Name & address of the elected Councillors
Sr. No.	Reservation Status Unreserved	Ward	Name of Council Municipal Sujanpur Municipal Nerchowk	Council	Smt. Neerja Thakur Ward No.7 Sujanpur Teehra District Hamirpur HP.
2.	Scheduled Caste Women	9			

(By Order) Anil Kumar Khachi State Election Commissioner Himachal Pradesh.

No. SEC (F)2-10/2022-4/2/30 Dated, the

October, 2024

Copy to the following for information and necessary action:-

- 1. The Principal Secretary (UD) to the Government of Himachal Pradesh Shimla.
- 2. The Director, Urban Development Himachal Pradesh Shimla-171002.
- 3. The Deputy Commissioner Hamirpur and Mandi Himachal Pradesh.
- 4. The S.D. O. (Civil) Sujanpur and Balh Himachal Pradesh.
- 5. The Executive Officer Municipal Council Sujanpur and Nerchowk Himachal Pradesh.
- 6. E-Gazette.
- 7. Website.

State Election Commission Himachal Pradesh



राज्य निर्वाचन आयोग हिमाचल प्रदेश STATE ELECTION COMMISSION HIMACHAL PRADESH

आमर्जंडेल शिमला –171002 Armsdale,Shimla-171002 Tel. 0177-2620152,2620159,2620154, Fax. 2620152 secysec-hp@nic.in

No. SEC (F)2-10/2022-4100 Dated, the

October, 2024

अधिसूचना

यतः राज्य निर्वाचन आयोग हिमाचल प्रदेश द्वारा भारतीय संविधान के अनुच्छेद 243ZA, हिमाचल प्रदेश नगर निगम अधिनियम, 1994 की धारा 281 के साथ पठित हिमाचल प्रदेश नगरपालिका निर्वाचन नियम, 2015 के नियम 35 की अनुपालना मे नगर परिषद सुजानपुर जिला हमीरपुर व नगर परिषद नेरचौक जिला मण्डी के उप—निर्वाचन करवाने हेतु अधिसूचना संख्या SEC (F)2-10/2022- दिनांक 03.09.2024 अनुसार निर्वाचन कार्यक्रम जारी किया गया था;

यतः उपरोक्त दोनों नगरपालिकाओं के उप—निर्वाचन के परिणाम सम्बन्धित रिर्टनिंग अधिकारी द्वारा घोषित किए जा चुके है;

अतः राज्य निर्वाचन आयोग, हिमाचल प्रदेश नगरपालिका अधिनियम 1994 की धारा 27 (2) हिमाचल प्रदेश नगरपालिका निर्वाचन नियम, 2015 के नियम 80 की अनुपालना मे नगर परिषद सुजानपुर व नगर परिषद नेरचौक के लिए नव—निर्वाचित सदस्यों के नाम व पता निम्नानुसार अधिसूचित करता है:—

क्रम	आरक्षण	वार्ड की	नगरपालिका का नाम	निर्वाचित पार्षद का नाम व पता
सं	11 1	संख्या व		
		नाम		
1	अनारक्षित	वार्ड न० ७	नगर परिषद सुजानपुर	श्रीमती नीरजा ठाकुर वार्ड न०
	1,6,30	19		सुजानपुर टीहरा जिला हमीरपुर
		Mary 1980		हि0प्र0
2	अनुसूचित	वार्ड न० ९	नगर परिषद नेरचौक	श्रीमती गीता देवी पत्नी आकेश कुमार
	जाति महिला			गांव डडौर डाकघर धाबन तैहसील
				बल्ह जिला मण्डी हि०प्र०

(आदेश द्वारा) (अनिल कुमार खाची) राज्य निर्वाचन आयोग हिमाचल प्रदेश